销售代理合同书
甲方：地址：
电话：传真：乙方：地址：电话：传真：甲、乙双方经友好协商，以自愿、平等互利为原则，就乙方经销甲方之系列产品，根据《中华人民共和国合同法》，双方达成如下协议：
一、代理事项
乙方接受甲方委托，负责项目，乙方引荐甲方与单位直接洽谈，乙方向甲方提供单位所需照明产品的相关信息，促成甲方与单位的合同签订及照明改造。
二、甲、乙双方的权利和义务
1、甲方负责提供资质证书，营业执照等相关资料，负责和乙方推荐的单位进行合同谈判，乙方在甲方与单位谈判期间，应尽到作为销售代理的义务，促成单位与甲方的谈判，签定相关照明改造合同。
2、乙方必须向甲方提供单位照明改造需要的详细的相关产品信息，并保证信息的可靠性和真实性，如信息不真实可靠，可取消本代理合同。